ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  РАЙОНА  ГОРОДА  ПЕНЗЫ

П Р И К А З

от «30 » июля 2025 года № 252-од

О внесении изменений в приказ главы администрации

Железнодорожного района города Пензы от 19 июня 2023 года №223-од

«Об утверждении порядка оформления задания на проведение

администрацией Железнодорожного района города Пензы контрольных

(надзорных) мероприятий без взаимодействия с контролируемым лицом и

актов по результатам проведения таких мероприятий при осуществлении

регионального государственного жилищного контроля (надзора)»

Во исполнение Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в

Российской Федерации», приказа Минэкономразвития России от 12.05.2025

№301 «В несении изменений в приказ Минэкономразвития России от

31.03.2021 №151 «О типовых формах документов, используемых контрольным

(надзорным) органом», руководствуясь ст. 45 Устава Городского округа город

Пенза Пензенской области,

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

         1. Признать утратившим силу:

- приложение №2 приказа главы администрации Железнодорожного

района г. Пензы от 19 июня 2023 года №223-од «Об утверждении порядка

оформления задания на проведение администрацией Железнодорожного района

города Пензы контрольных (надзорных) мероприятий без взаимодействия с

контролируемым лицом и актов по результатам проведения таких мероприятий

при осуществлении регионального государственного жилищного контроля

(надзора)».

2. Настоящий приказ опубликовать в муниципальной газете «Пенза» и

разместить на официальном сайте администрации Железнодорожного района

города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя главы администрации Железнодорожного района города Пензы,

координирующего вопросы благоустройства.

Глава администрации                                                         А.А. Шулькин